
 PAQUETES ELECTORALES ENTREGADOS A LOS PRESIDENTES 
DE LAS MESAS DIRECTIVAS DE CASILLA EN EL PROCESO ELECTORAL FEDERAL DE 2006  

ENTIDAD FEDERATIVA TOTAL DE 
CASILLAS

PAQUETES ENTREGADOS

 26 Junio   27 Junio   28 Junio   29 Junio   30 Junio   1 Julio   2 Julio  

 AGUASCALIENTES  1,226 481 279 300 109 57 0 0

 BAJA CALIFORNIA  3,543 1,113 785 856 493 286 7 3

 BAJA CALIFORNIA SUR  662 135 197 106 151 73 0 0

 CAMPECHE  927 179 229 157 136 226 0 0

 COAHUILA  3,087 1,067 937 538 325 220 0 0

 COLIMA  760 340 237 150 32 1 0 0

 CHIAPAS  4,772 1,950 1,244 1,039 289 250 0 0

 CHIHUAHUA  4,733 1,097 961 960 913 797 4 1

 DISTRITO FEDERAL  12,208 4,807 3,748 2,170 916 567 0 0

 DURANGO  2,232 172 391 479 568 621 1 0

 GUANAJUATO  6,122 2,512 1,678 980 622 330 0 0

 GUERRERO  4,471 1,157 1,554 1,136 326 298 0 0

 HIDALGO  3,049 338 682 934 806 289 0 0

 JALISCO  8,091 2,398 2,258 1,584 932 919 0 0

 MEXICO  15,515 6,214 3,935 2,857 1,417 1,066 22 2

 MICHOACAN  5,415 1,428 1,316 1,226 866 579 0 0

 MORELOS  2,062 669 658 440 179 108 8 0

 NAYARIT  1,392 300 502 297 251 42 0 0

 NUEVO LEON  5,054 1,993 1,603 985 360 113 0 0

 OAXACA  4,482 1,661 1,261 856 452 228 14 1

 PUEBLA  6,021 2,223 1,557 1,032 591 501 117 0

 QUERETARO  1,803 844 519 330 83 27 0 0

 QUINTANA ROO  1,151 454 381 162 93 59 2 0

 SAN LUIS POTOSI  3,087 865 648 813 396 360 5 0

 SINALOA  4,292 1,889 1,211 719 266 201 6 0

 SONORA  3,004 550 884 679 543 339 9 0

 TABASCO  2,402 796 672 639 208 73 14 0

 TAMAULIPAS  3,963 1,352 1,156 713 540 200 2 0

 TLAXCALA  1,252 491 281 209 170 101 0 0

 VERACRUZ  9,164 3,696 2,682 1,650 754 382 0 0

 YUCATAN  2,152 2,076 58 8 5 5 0 0

 ZACATECAS  2,394 544 838 797 45 162 8 0

TOTAL 130,488 45,791 35,342 25,801 13,837 9,480 219 7
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HORARIOS Y FECHAS EN QUE FUERON RECIBIDOS LOS PAQUETES ELECTORALES
EN LAS SEDES DISTRITALES EN LA ELECCIÓN DE 2006

Entidad Federativa
Total casillas 

instaladas

Total 
paquetes 
recibidos

Antes de las 
20:00 hrs.
(2 de julio)

De 20:00 a 
23:59 hrs.
(2 de julio)

De 00:00 a 
11:59 hrs.
(3 de julio)

De 12:00 a 
23:59 hrs.
(3 de julio)

De las 00:00 del
4 de julio

en adelante

AGUASCALIENTES 1,226 1,226 0 1,089 137 0 0

BAJA CALIFORNIA 3,543 3,543 15 3,092 433 3 0

BAJA CALIFORNIA SUR 662 662 2 304 224 132 0

CAMPECHE 927 927 6 457 405 59 0

COAHUILA 3,087 3,087 19 2,556 506 6 0

COLIMA 760 760 0 372 388 0 0

CHIAPAS 4,772 4,772 8 2,259 2,437 68 0

CHIHUAHUA 4,733 4,733 36 3,451 948 121 177

DISTRITO FEDERAL 12,208 12,208 6 11,460 712 30 0

DURANGO 2,232 2,232 9 1,163 794 265 1

GUANAJUATO 6,122 6,122 6 3,681 2,417 18 0

GUERRERO 4,471 4,471 28 2,532 1,903 8 0

HIDALGO 3,049 3,049 3 1,953 1,079 14 0

JALISCO 8,091 8,091 31 5,429 2,499 127 5

MEXICO 15,513 15,513 18 13,504 1,977 14 0

MICHOACAN 5,415 5,415 12 4,404 991 8 0

MORELOS 2,062 2,062 11 1,749 301 1 0

NAYARIT 1,392 1,392 5 808 566 13 0

NUEVO LEON 5,054 5,054 9 4,235 803 7 0

OAXACA 4,473 4,473 4 1,552 2,873 44 0

PUEBLA 6,021 6,021 4 3,770 2,243 4 0

QUERETARO 1,803 1,803 0 1,117 686 0 0

QUINTANA ROO 1,151 1,151 0 961 190 0 0

SAN LUIS POTOSI 3,087 3,087 5 1,711 1,371 0 0

SINALOA 4,292 4,292 124 3,405 737 26 0

SONORA 3,004 3,004 5 1,926 964 109 0

TABASCO 2,402 2,402 4 1,941 456 1 0

TAMAULIPAS 3,963 3,963 13 3,108 840 2 0

TLAXCALA 1,252 1,252 0 728 524 0 0

VERACRUZ 9,164 9,164 7 5,196 3,932 29 0

YUCATAN 2,152 2,152 1 1,412 739 0 0

ZACATECAS 2,394 2,394 7 743 1,644 0 0

Total 130,477 130,477 398 92,068 36,719 1,109 183

HORARIOS Y FECHAS EN QUE FUERON RECIBIDOS LOS PAQUETES ELECTORALES EN LAS SEDES DISTRITALES
EN LA ELECCIÓN DE 2006
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